

Favn ApS

Niels Juels Vej 43, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 24 19 91

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Henning Kongpetsak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Favn ApS
Niels Juels Vej 43
5700 Svendborg

Telefon: 31651266

CVR-nr.: 30 24 19 91

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

11. regnskabsår

Direktion

Henning Grønbech Kongpetsak, Niels Juels Vej 43, 5700 Svendborg

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i året bestået i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	267.656	90.259
1 Personaleomkostninger	-62.364	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.565	0
Resultat før finansielle poster	189.727	90.259
Andre finansielle indtægter	581	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-510	-6.664
Resultat før skat	189.798	83.595
Skat af årets resultat	-6.468	0
Årets resultat	183.330	83.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.330	83.595
Disponeret i alt	183.330	83.595

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.730</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.730</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.730</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	107.289
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	55.200	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.646	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.528</u>	<u>2.528</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.374</u>	<u>109.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.997</u>	<u>18.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.371</u>	<u>128.223</u>
	Aktiver i alt	<u>217.101</u>	<u>128.223</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	14.527	-168.803
	Egenkapital i alt	<u>139.527</u>	<u>-43.803</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.435
	Selskabsskat	6.468	0
	Anden gæld	9.106	124.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.574</u>	<u>172.026</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.574</u>	<u>172.026</u>
	Passiver i alt	<u>217.101</u>	<u>128.223</u>
 6 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.432	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.364</u>	<u>0</u>
	<u>62.364</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.556
Andre finansielle omkostninger	<u>510</u>	<u>5.108</u>
	<u>510</u>	<u>6.664</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde for fremmed regning	<u>55.200</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>55.200</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-168.803	-252.398
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.330</u>	<u>83.595</u>
	<u>14.527</u>	<u>-168.803</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Kongpetsak ApS, CVR-nr. 30241843 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Grønbech Kongpetsak

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-393263219564
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 09:30:42
Underskrevet med NemID

Henning Grønbech Kongpetsak

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-393263219564
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 09:30:42
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 18:45:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 121b7252xyhU16029889